二〇二〇年四月十六日

证券代码：603566 证券简称：普莱柯 公告编号：2020-022

普莱柯生物工程股份有限公司
关于股东权益变动的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述

或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

重要内容提示：
本次权益变动属于减持。
本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。
本次权益变动后，深圳市鲲信己亥科技合伙企业（有限合伙）（以下简称“鲲信

己亥”或“信息披露义务人”）及其一致行动人中信农业科技股份有限公司（以下简
称“中信农业”或“信息披露义务人”）不再属于公司持股 5%以上的股东。

普莱柯生物工程股份有限公司（以下简称“公司”或“普莱柯”）于 2020� 年 4�
月 16� 日收到公司股东鲲信己亥及其一致行动人中信农业发来的《简式权益变动
报告书》。 现将其有关权益变动情况公告如下：

一、本次权益变动基本情况
（一）信息披露义务人基本信息
中信农业系中信农业产业基金管理有限公司的控股股东， 中信农业产业基金

管理有限公司系鲲信己亥的执行事务合伙人， 故中信农业与鲲信己亥构成一致行
动关系，为公司信息披露义务人，基本信息如下：

1、中信农业
注册地址：北京市朝阳区新源南路 6 号 1 号楼 37 层 3703 室
法定代表人：毛长青
企业性质：其他股份有限公司(非上市)
注册资本：753897.3866 万人民币
营业执照号：91110000327150764K
经营范围：农业技术开发、技术转让、技术咨询、技术培训、技术服务；农业及生

物产业项目投资、投资管理；农业服务。（企业依法自主选择经营项目，开展经营活
动；依法须经批准的项目，经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动；不得从
事本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。 ）

2、鲲信己亥
注册地址：深圳市宝安区西乡街道龙腾社区西乡大道 230 号满京华艺峦大厦 4

座 301
执行事务合伙人委派代表：吴尚阳
企业性质：有限合伙企业
注册资本：1.5 亿元人民币
营业执照号：91440300MA5FJQWJ3T
经营范围：农业技术、生物技术的研发、技术转让、技术咨询。（法律、行政法规、

国务院决定禁止的项目除外，限制的项目必须取得许可后方可经营）。

（二）信息披露义务人权益变动情况
鲲信己亥于 2020� 年 4� 月 15 日至 2020� 年 4 月 16 日期间通过集中竞价交

易合计减持公司股份共计 936,724 股， 占公司股份的 0.2914%。 本次权益变动完成
后，鲲信己亥及其一致行动人持有上市公司股份合计 16,071,615 股，占上市公司总
股本的 4.9990%。 具体情况如下表：

股东名称 减持方式 减持区间 减持股数 减持比例

鲲信己亥 集中竞价 2020 年 4 月 15 日
至 16 日 936,724 0.2914%

（三）权益变动前后持股情况

信息披露
义务人

变动前 变动后

股份数（股） 占总股本比例（%） 股份数（股） 占总股本比例（%）

中信农业 15,999,915 4.9767 15,999,915 4.9767

鲲信己亥 1,008,424 0.3137 71,700 0.0223

合计 17,008,339 5.2904 16,071,615 4.9990

二、其他相关说明
1、根据《中华人民共和国证券法》、《上市公司收购管理办法》和《公开发行证券

的公司信息披露内容与格式准则第 15 号———权益变动报告书》等法律、法规及规
范性文件，本次权益变动涉及信息披露义务人披露简式权益变动报告书，具体内容
详见同日于上海证券交易所官方网站披露的《简式权益变动报告书》。

2、鲲信己亥非公司第一大股东，本次减持计划实施不会影响公司的治理结构
和持续经营，亦不会导致公司控制权发生变更。

3、 本次减持后， 鲲信己亥及其一致行动人中信农业持有公司股份 16,071,615
股，占公司总股本的 4.9990%，不再是公司持股 5%以上的股东。

三、备查文件
《普莱柯生物工程股份有限公司简式权益变动报告书》
特此公告。

普莱柯生物工程股份有限公司董事会

2020 年 4 月 16 日

证券代码：603566 证券简称：普莱柯 公告编号：2020-023

普莱柯生物工程股份有限公司
股东集中竞价减持股份进展公告

本公司董事会 、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载 、误

导性陈述或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责

任 。

重要内容提示：
股东持股的基本情况： 本次减持计划公告日， 深圳市鲲信己亥科技合伙企业

（有限合伙）（以下简称“鲲信己亥”）持有普莱柯生物工程股份有限公司（以下简称